
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 20 декабря 2019 года 

№ 540-VI ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 28.03.2008  

№ 358-IV ДГ «О Положении  

о бюджетном процессе  

в городском округе город 

Сургут» 

 

В целях регулирования бюджетного процесса, в соответствии  

с Бюджетным кодексом Российской Федерации Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ  

«О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут»  

(в редакции от 06.11.2019 № 501-VI ДГ) следующие изменения: 

1) часть 13 статьи 3 приложения к решению после слов  

«(за исключением субсидий муниципальным учреждениям» дополнить 

словами «а также субсидий, указанных в пунктах 6 – 8 статьи 78 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации)»; 

2) в пункте 6 части 9 статьи 8 приложения к решению слова «базовый 

объём бюджетных ассигнований дорожного фонда и» исключить. 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ Н.А. Красноярова 

 

«24» декабря 2019 г. 

 Глава города 

 

 _______________ В.Н. Шувалов 

 

 «25» декабря 2019 г. 
 

consultantplus://offline/ref=9D2CA94BAD26E46B10C7E2311F7F4798E52FEAC4D8BC2DF61771A9EF54751178FCD7F2F930A91F6BB74E07j372F

